

[image: Back to Top]
































	KONTAKT

	Fotogalerie





 











[image: logo]












	
	
		

				
			

								
					10				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VYCHÁZKA BEZ BARIÉR 1/2024   				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					10. duben 2024							

					

		
						
			
				Fakulta architektury			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					16				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				JÓGA PRO SEDÍCÍ ONLINE 4/2024  				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					16. duben 2024							

					

		
						
			
				Relaxační a dechová cvičení pro všechny.			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

Přístupnost veřejných toalet v pražském metru
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 29. 5. 2023 11:37	


  



V dubnu a květnu jsme remapovali veřejné toalety v pražském metru. Výsledky mapování a aktualizované informace naleznete zde: https://presbariery.cz/cz/item/14690-aktualni-stav-wc-ve-stanicich-metra

 





















  

Rekonstrukce v ulici Benediktská
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 23. 5. 2023 8:50	


  



V Benediktské ulici právě probíhá oprava plynového vedení a přípojek k jednotlivým domům. Aktuálně se do kanceláře Pražské organizace vozíčkářů nedá vozíkem dostat. Budeme pro vás k dispozici na telefonech a mailových adresách, případnou schůzku s námi můžeme přesunout do některé z kaváren v okolí. Jakmile bude rekonstrukce ukončena, dáme vám vědět. Děkujeme za pochopení.

[image: ]






















  

Odstranění překážejícího koše na zastávce Bílá Labuť
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 20. 5. 2023 21:56	


  



Na Členské schůzi Pražské organizace vozíčkářů jste nás upozornili na bariéru na tramvajové zastávce Bílá Labuť. Odpadkový koš na zastávce znesnadňoval pohyb lidem na vozíku. Kolega Tomandl se do toho opřel a ve spolupráci s odborem životního prostředí MČ Praha 1 se podařilo překážku odstranit. Pokud vás po Praze trápí další podobné překážky, neváhejte nás kontaktovat. (Děkujeme Alžbětě Jelínkové za podnět.)

[image: ]

 






















  

LETNÍ NABÍDKA PRAŽSKÉ ORGANIZACE VOZÍČKÁŘŮ
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 17. 5. 2023 13:10	


  



Nejnovější číslo NOVIN POV, které jsou k dispozici ke stažení v sekci O NÁS, přináší nabídku jedenácti volnočasovek plánovaných na letní měsíce. Připravili jsme pro vás online akce i "živáky". Největší podíl letního programu připadá Vycházkám bez bariér, které v příjemném teplém počasí prostě letí.







Číst dál...



















Strana 6 z 35

	Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec









































 








                

































